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                                                                                                                                              Продовження додатка 


                                    






                                                                       Додаток 






      до рішення міської ради
                                                                      27.06.2025 №3810
СПИСОК
заявників, яким надаються в оренду земельні ділянки
	№

п/п
	Землекористувач, реєстраційний номер облікової картки платника податків або код з Єдиного державного реєстру підприємств та організацій України
	Категорія земель, вид     цільового призначення, вид використання земельної ділянки або мета її використання згідно з раніше укладеним договором оренди (у разі укладення договору оренди)
	Кадастровий номер земельної ділянки, адреса об’єкта нерухомого май-на (місце розташування земельної ділянки), район міста
	Площа

земельної          ділянки

(га)
	Відомості про право власності на нерухоме майно, об’єкт нерухо-мого майна (відповідно до правоустановчих до​кументів)
	Дата і номер

Державної реє-страції діючого договору оренди, права оренди, термін дії договору оренди
	Строк дії договору   оренди

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Холод 

Оксана 

Миколаївна

(РНОКПП **********)
	Землі житлової та громадської забудови, для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код 02.01)

	1211000000:08:344:0044,
вул. Зарічна, 34а,

Центрально-Міський район
	0,0490
	Реєстраційний номер
об’єкта нерухомого май-на 1523202312110, номер запису про право власності 25569472, да-та державної реєстрації 03.04.2018, житловий будинок з господарськими будівлями
	18.03.2024,
№54196026,
 до 05.03.2025
	1 рік

	2
	Шматкова

Ганна

Олексіївна

(РНОКПП **********)
	Землі житлової та громадської забудови, для будівництва та обслуговування будівель торгівлі (код 03.07), для розміщення будівлі торговельного павільйону
	1211000000:03:307:0036,

вул. Шепетівська, 2-А,

Довгинцівський район
	0,0213
	Реєстраційний номер
об’єкта нерухомого май-на 2684017012110, номер запису про право власності 52584278, да-та державної реєстрації 13.11.2023, нежитлова будівля торговельного павільйону А-1
	12.06.2023,
№50624129,

до 08.06.2025
	1 рік


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	3
	Мішук

Віталій

Григорович

(РНОКПП **********)
	Землі житлової  та громадської  забудови, для будівництва та обслуговування будівель закладів побутового обслуговування (код 03.13), для розміщення   виробничо-побутового комплексу  
	1211000000:04:405:0005,

вул. Славна, 3,

Покровський район
	0,4727
	Реєстраційний номер
об’єкта нерухомого
майна 572766512110, номер запису про право власності 8705441, да-                        та   державної реєстрації 12.02.2015, комплекс будівель (нежитлова будівля, офісні   приміщення А-2, майстерня Б, майстерня В, навіс Г, вимощення І, ворота/огорожа 1-3) 
	26.06.2024,

№55679416,

до 19.06.2025
	1 рік

	4
	Аврах
Олена

Володимирівна

(РНОКПП **********)
	Землі житлової та громадської забудови, для будівництва та обслуговування будівель торгівлі (код 03.07), для розміщення складу
	1211000000:06:239:0006,

вул. Телевізійна, 2/3,

Саксаганський район
	0,0844
	Реєстраційний номер
об’єкта нерухомого
майна б/н, номер запису про право власності 3247 у Реєстровій книзі  8«Н» сторінка 247, дата державної реєстрації 
25.02.2002, окремо розташована нежитлова будівля тарного складу А-1
	09.06.2020,
№36853249,

до 04.06.2025
	1рік

	5
	Байрак

Євгеній

Дем’янович

(РНОКПП **********)
	Землі житлової та громадської забудови, для будівництва та обслуговування будівель торгівлі (код 03.07), для розміщення торговельного комплексу магазинів
	1211000000:08:358:0188,

         пл. Базарна, 1/190,

Центрально-Міський район
	0,0377
	Реєстраційний номер
об’єкта нерухомого
майна 14613876, номер запису про право власності 6225 у Книзі 14Н-25, дата державної реєстрації 27.09.2007, торгівельний комплекс магазинів А
	11.12.2019,
№34619677,

до 13.11.2024
	1 рік


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	6
	Товариство з 

обмеженою 

відповідальністю «ТОРГОВИЙ ДІМ 

«ДІВЕС» (код

ЄДРПОУ ********)
	Землі промисловості, транспорту, електронних комунікацій,  енергетики,  оборони та іншого призначення, для розміщення та експлуатації основних,                  підсобних  і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної,  машинобудівної  та іншої промисловості, включаючи об’єкти оброблення відходів, зокрема із енергогенеруючим блоком (код 11.02), для розміщення існуючої будівлі механізованого складу та естакади матеріального складу
	1211000000:08:158:0071,

вул. Прорізна, 87/1, 87/2,

Центрально-Міський район
	1,3730
	Реєстраційні номери
об’єктів нерухомого
майна 194057212110, 175249212110, номери записів про право власності 3087138, 2782411, дати державної реєстрації 28.10.2013, 09.10.2013, будівля механізованого складу Ф,   естакада матеріального складу Я 
	10.08.2020,
№37744005,

до 13.03.2025
	1 рік

	7
	Носов
Володимир

Миколайович

(РНОКПП **********)
	Землі житлової та громадської забудови, для колективного житлового будівництва (код 02.02), для                 розміщення житлового котеджу
	1211000000:08:415:0001,

вул. Анатолія 
Ліпицького, 9г,

Центрально-Міський район
	0,1056
	Реєстраційний номер
об’єкта нерухомого май-на 2633785312060, номер запису про право влас-ності    47856858,   дата                      державної реєстрації 14.09.2022, житловий будинок Г, гараж Е
	05.03.2020, 
№35896695,
до 30.10.2024
	1 рік


*  ̶  персональні дані
Керуюча справами виконкому                                             Олена ШОВГЕЛЯ
